Начальнику управления

образованием администрации

муниципального образования

Павловский район
________________________________

фамилия, инициалы
________________________________ ________________________________ ________________________________ ________________________________
Ф.И.О., адрес, телефон заявителя
заявление

    Прошу рассмотреть  мою  кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности руководителя ___________________________________
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

наименование образовательной организации
К заявлению прилагаю необходимые документы на _______________листах.

_______________

________________

дата

 подпись